Д ЕП А РТА М ЕН Т
П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О С Т И

ВО РО Н ЕЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

П Р И К А З  /
P i РЗ JPf?

г. Воронеж

О лишении статуса технопарка и статуса резидента технопарка «МИТЭМ»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 5 Закона Воронежской области

от 05.06.2006 № 43-03 «О технопарках в Воронежской области», ходатайством

управляющей компании ООО «Управляющая компания технопарка «МИТЭМ»

№ 26/1 от 13.02.2017, протоколом № 5 от 03.03.2017 заседания комиссии по

формированию и развитию технопарков в Воронежской, приказываю:

1. Лишить с 05.03.2017 года технопарк «МИТЭМ» (г. Воронеж,

ул. Ленинский проспект, 160) статуса технопарка.

2. Расторгнуть с 05.03.2017 года соглашение о взаимодействии между

департаментом промышленности Воронежской области и технопарком ООО

«Управляющая компания технопарка «МИТЭМ» от 21.09.2007 и исключить

технопарк «МИТЭМ» из областного реестра технопарков.

3. Лишить с 05.03.2017 года статуса резидента технопарка и

исключить из областного реестра резидентов технопарка:

№ Полное наименование
организации Адрес, телефон, Ф.И.О. руководителя

1 ООО «Авис» 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, 242-96-41,
277-15-77, директор Доровских Сергей Викторович

2 АО «СКТБЭС» 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, 223-77-55,
генеральный директор Лобов Иван Егорович

3 ООО «Радиоэлком» 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, 223-20-93,
директор Клоков Олег Валентинович

4 ООО НПЦ «Селена»
394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, 223-87-48,

генеральный директор Кузнецов Игорь Иванович

5 ИП «Попов» 394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, Попов
Г.П.

6
ООО «Новое

оборудование и
технологии»

394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, 223-77-34,
директор Федоров А.Н.

7
ООО «НПЦм «Селена -

К
394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, 224-31-02,

генеральный директор Кузнецов Игорь Иванович

8 АО «ГИДРОГАЗ»
394033, г. Воронеж, ул. Ленинский проспект, 160, 223-72-33,

генеральный директор Марков Дмитрий Валентинович.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
руководителя департамента И.И. Бригадин